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Prabhav lndustries Limited

29th MaYr 2018

To
The General Manager-Listing
Corporate Relationship Departrnent
BSE I"irnited, Ground Floor,
P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai

Ssript Code: F31855

Dear Sir,
Sub.i Qutpqme of Board MeetinE

With reference to above subject and in compliance with the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit the
outcorne of the Meeting of Board of Director held on today i.e. 29th May, 2018 at
03:30 p.m. and concluded on 5:00 p.m.:-

1. Approved Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31.t
March, 2018.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Prabhav Industries

li +ann,^..
Antony Isabu Esak
Managing Director
DIN:0683754

Limitedffiw

.1991 9T: : 5!f.p_No_._1-19r qodel Township Recedenry, Saroli Kadodara Road, Surar - g95o1o cujarat
CIN : L45200GJ1995PLC026373, E-mail : prabhavindltd@gmail.com www,grabhavind.com Tet :ozor,.o:reear



To
The General Manager-Listing
Corporate Relationship Department
BSE Limited, Ground Floor,
P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai

Dear Sir,

Sub: Declaration pursuant to
Exchange Board of India
Requirements) Regulations, 2015

' ir':aa!:*:t:r:,1 .i:, i:::r: tir r::j

t: i;ai ir::i :l
. ,,tr :jrrr it;ijil.l:l

29th May, 2018

Sclipt Code;531855

Regulation 33(3) (d) of the Securities
(Listing Obligations and Disclosure

With reference to above, we hereby state that the statutory Auditor of the Company
M/s Palak Jain & Associates, Chartered Accountants, have issued an Audit Report
with unmodifred opinion on the Standalone Audited Financial Results of the
Company for the quarter and year ended 31.t March, 20L8 in Compliance with the
Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Prabhav Industries Limited

'/+.,Tou=*
Antony Isabu Esak
Managing Director
DIN: 0683754

Regd. Off. : Shop ttlo.113, Modal Township Becedency,Saroli Kadodara Road, suret - 395o10 Gujarat
CIN : L45200G,19$5PLC028373, E.firail : prabhavindltd@gmail.com www.prabhavind.com Tel :82616514281



PRAHBAV INDUSTRIES LTMITED
CIN : 145200GJ1995PtC028373

Retd off : shop No. u9, Modal rownship Recedency, saroli (adodara Roa4 surat - 39s010 Guiarat

Audited Financial Result for the quarter & year ended 31st March, 2O1g

Particulars Quarter ended
31th March,2018

quarter ended
31th Dec,2017

Quarter ended
31th March,2017

Year to iate
fltures for the

31st March,2018

(Rupees in Lacs)

Year to date
fltures for the 31st

March,2017

Audited Unaudited Audited Audited Audited
I Revenue From Operations 180.44 190.40 77.97 562,47 235.57
tl Sther lncorne 5.04 0.00 0.00 7.88 0.00Ir Total lncome (l+lll 185.47 190.40 v7.97 s70.35 235.57

EXPENSES

:ost of materials consumed 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00)urchases of Stock-in-Trade 181.19 179.85 72.62 542.98 201.55
:hanges in inventories offinished goods, Stock-in -Trade and work-in
lrogress

0.48 0.00 0.00 0.48 0.00

:mployee benefits expense 3.30 2.02 2.99 9.31 9.57
Finance costs 0.18 0.01 0.00 0.20 3.10
Depreciation and amortization exoense 0.73 0.73 0.73 2.9L 2.9r
Other expenses 1.85 5.10 1.35 10.54 t2.48

Total expenses (lvl \87,72 L87.71 77,69 s66.42 229,62
Profit/(loss) before exceptional items and tax (l- tV) 12.zsl 2,69 0.28 3.93 5.95
Exceptional ltems 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

vrl Profit/(loss) before tax (V-Vll (2,2s!. 2.69 0.28 3.93 5.9S
vlil Tax expense:

l1) Current tax (0.67) 0.80 0.00 1.19 1.00
2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IX Profit (!oss) for the period from continuing operations (Vll-Vlll) (1.ssl 1.89 0.28 2.74 4.95
x Profit/(loss) from discontinued operations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
xt Tax expense of discontinued operations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
xil Profit/(loss) from Discontinued operations (after tax) (X-Xl) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
xilt Profit/(!9ss) for the period (tx+xil) (1.s81 1.89 0.28 2.74 4.95xtv Other Comprehensive lncome 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ttl rtems tnat wtil not be reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00
(ii) lncome tax relating to items that will not be reclassified to profit
or loss

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B (i) ltems that will be reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(ii) lncome tax relating to items that will be reclassified to profit or
oss

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

XV

Total Comprehensive lncome for the period (Xlll+XtV) (Comprising
Profit (Loss) and Other Comprehensive lncome
for the period)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

XVI raid-up equity share capital (Fqce Value of the Share of Rs. 10/- Each

4,608.91 4,@as1 4,608.91 4,608.91 4,608.91

xvt I arnings per equity share (for continuing operation):
1) Basic (0.00) 0.00 0.00 0.01 0.01

(0.00) 0.00 0.00 0.01 0.01
XVIII arnrngs per equtty share (tor discontinued operation):

1) Basic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

xtx Earnings per equity !hare(for discontinued & continuing operations)
(1) Basic (0.001 0.00 0.00 0.01 0.01
(2) Diluted (0.00) 0.00 0.00 0.01 0.01

Note:

1

2

3

4

The above results were reviewed by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 29th May, zolg
The Company has only single Reportable Business Segment.

The previous period figures have been regrouped wherever necessary.
The company has adopted lndian Accounting standarads ("lND A5") from April !,20t7 and accordingly these financial have been prepared in accordance with therecognition and measurements principles laid down in lnd As 34 lnterim Financial Reporting prescribed under section 133 ofthe companies Act,2013 read with therelavent rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia. Financial Results for the previous period have been prepared in accordance
with recognition and measurements pinciples of lnd AS 34.

For and behalf of Board
PRABHAV INDUSTRIES TIMITED

C.
Date:29105/2018

Placei Surat

tAofriry
Antony lsabu Esak

Managing Di,ector
DIN :06837s47
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Statement Of Assets and Liabilities

ln
Sr. No Particular AS at

31st March'2018
AS at

31st March' 2017

A

1

2

ASSETS

Non-Current Assets

a) Property, Plant and Equipment

b) capitalwork-in-progress
r j Goodwill

di Other lntangible Assets

el inlangible Assets under Deveiopment

tl Finanaial Assets

(i) lnvestments

{iil Loans

g) Deffered Tax Assets (net)

h) Other Non-current Assets

Total Non-Current Assets

Cu rrent Assets

lnventories

Financial Assets
(i) lnvestments
(ii) Trade Receivables

{iii) Cash & Bank Balance
(iv) Loans

{v) Others Financial Assets

Other Current Assets

a)

b)

c)

Total Current Assets

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

401".76

5,548.00

0.00
6,79t.49

13,846.50

0.00

0.00

1,62s.8s

3.01

0.00

130.76

63.42

1,823.O4

8.16

0.00
0.00

0.00

0.00

401.76

6,606.97

0.00
7,!72.44

14189.33

0.48

0.00
3,403.98

11.rO

0.00
77.20
63.01

3,556.07

Total Assets 15,559.54 L7,745.40

B

L

2

3

EQUIW & TIABITITIES

Equity

a) Equity Share Capital

b) Other Equity

Equity Attributahle to shareholders
won - Controiling lnterest

Total Equity

[iabllities
Non-Current Liabilities

a) FinancialLiabilities
(i) Borrowings
(ii) Other Finanacial Liabilities

b) Deferred Payment Liabilites
c) Deferred Tax Liabilities (net)
d) LongTerm Provision

Total Non-current Liabilities

Current Liabilities
Financial Liabilities
(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

(iii) Other Finanacial Liabilities
Other Current Liabilities
Short Term Provisions

a)

b)

c)

Total Current Liabilities

4608.91
9,111.35

0.00
0.00

t3,720.26

1,508.53

45.78

0.00
15.08
2!.74

1,590.s3

0.00
349.05

0,00
3.52
6.19

358.75

4,608.91

9,108.61

o.o0

0.00

t3,7t7.52

t,444.O4
Lgt.27

0.00
15.08
21.t4

1,67t,47

0.00
2,301.18

0.00
50.23

5.00

2,356.41

Iotal Equity and Liabilities 15,659.54 t7,745,40

Dater 29/05/2018
Place: Surat

For and behalf of Board

PRABHAV INDUSTRIES TIMITED

b+^ro-^
Antony lsabu Esak

Managing Director
DIN :06837547



PALAr( JArN dk ASqgcTATES
CHARTF-RND ACCOU NTANTS

Auditor's Report on Quartertj' Financial Results

il;;;y prirsuant to ttre Blgulation 33 of the

ii*i"tu't" nequirenrents) Regulations, 2015:

and year to date Results of the
Sffi pisting Obligations and

To,
The Board of Directors,
Prabhav Industries Limited

1. We have audited the accompanying statement of financial results of Prabhav

Induskies Limited (the company')ior the quarter ended March, 2018 and for

. the year then encled, attacGd herewith, being submitted by the-.cgmPany
'pursuant 

to the requilement of Regulation 33 oI t1'," SEBI (Listing-Obligations

and Disclosure Requiremelts) Regilation s, 2A15, read with SEBI Cireular No'

CIR/CFD/FAC/6272015 dated lu[y 5, 2016. The quarterly financial results are

the clerived figures between tf're ulaitea figures in respect of the-yeat ended

March 31,201dand the published year-to-date figures up to December 31,2017,

being the clate of the encl of the thii'd quarter of the curreut financial year, which
werJsubjectecl to Limitecl Revien,. The Financial Result for the quarter ended

March g1..,2A18 anc{ the Year then enclecl have been prepared on the basis of the
financial results for the nine-month period ended December 3'L,2A17, the audited
annual Incl AS financial statements as at and for the year ended March 31, 201"8,

and the relevant requirements of.Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2075, r'ead with SEBI Circular No.
CIR/CFDIFAC/62120L6 dated July 5, 2016, u,hich are responsibility of the
Company's Management and have been approved by the Board of Directors of

. the Company. Our responsibilily is to express an opinion on these financial
results based on our revien, of the financial results for the nine-Month period
ended December 31, 2017 lvhich were prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laicl down in Inclian Accounting
Standard (Ind AS) 34 'Interim Financial Reporting', specified under Section 133

of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there uncler and other
accounting principles generally accepted in India; our audit of the armual lnd AS

financial statements as at and for the year ended March 31, 20L8 and the relevant
requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2A15, read

CIR/ CFD / F AC/ 62/ 2016 dated July 5, 2015.

with SEBI Circular No.

2, We conducted our audit in accordance with aucliting standards general$
accepted in India. Those stanclards require that we plan anc{ perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether the financial results are free o
material misstatements. An audit inclucles examining, on a test basis, evidence
supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes
assessing the accounting principles used anci significant estimates made by

705, Rock Garden, Yogi Hills, B/lI, Swapna Nagri, OtrB A Road, Mulund - West, Mumbai - 400080
E-Mail ; capal akj ain26@gmail.comN{obile : 022-2 I 649908
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3. In our opinion 
^h.r a_

::*T:[T:;x-l'$ I [:,"1[,i1.,:T.::':,:t1!io1 ana accorc,ins to the

. 
friiittuff ffiffi:.:ie*" requiremenB of ReguraHon 33 o( the

ii[i,'Hm#J,ffi 'Jf *:ilflJEln:iff r*ir#?"{"x,
ii Ai:?:j1"G#,"#

:ltf m3,i:;riq,T",f *,.:3ii7&^"fffi}riT}ffffi Xffi,
A. -o_-q/ q
u-rve a true and fair.ot net ornf* .*, L1"* of the total comprehensive income (comprising
ffd*.I::t-"1d.;,#T"H::#":?il'i*:ffi "#i'Til'i?xffi5inrormationr*ii;-i",ii-'"lffiJiTifJln".il?fi 

?",ffi i":ffir:ll-"fi*ended.

4' Further' read withP-aragraph 1 above, we report that the figues for tlre quarterended March 31,2018 r;p;;;;;'jerivea figures between the audited figtfiesin respect of the financiai y*ui u"a.JMarch 31, 201g and the publishert yeir-to-
date figures Ip to Decemblr g7,zirlz,being the date of rhe 

"r,a'J 
tr.t a qriarter of

the current financial year, whictt are subjicted to a limited review as'stated in
laragraph L above, as tequired undei Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2AL5, read with SEBI

' Circular No. CIR/CFD/EAC/52/2016 dated July 5,2016.

Place: Mumbai
Dated;29.05.2lfi

For Palaklain & Associates

205, nock Oarden, Yogi lIills, B/I{, Swapna Nagri, OffB A Road, Mulund - Wcst, Mumbai - 400080

', .' '' , E-Mail: capalakjain?6@gmail.comMotile : 022-21649908
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